
УТВЪРДИЛ: 

ДОЦ. Д-Р КАЛИН ХРИСТОВ 

Зам. - ректор по ОПККСД 

 

Г Р А Ф И К 

за провеждане на изпитна /зимна/ сесия за учебната 2024/2025г. 

със студенти задочно обучение, специалност „Инженерство в околната среда“ – ОКС „Магистър“ 

 март, април, май 2025г. 

 

 

 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 
Изпитни дати Час Зала / e-mail  

Информация и 

записване 

Стая/тел. 91907# 

вътр. 

Политика в околната среда 
Гл. ас. д-р А. Костадинова-

Славева 

21.03.2025 

25.04.2025 

09.05.2025 

10:00 
505 

/aslaveva@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Екосистемен инженеринг и 

биоразнообразие 
Доц. д-р Р. Кузманова 

13.03.2025 

10.04.2025 

15.05.2025 

9:00 
204/ 

rkuzmanova@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Рекултивация на замърсени терени Доц. д-р П. Петров 

11.03.2025 

01.04.2025 

12.05.2025 

10:00 
16/ 

ppetrov@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Алтернативни енергийни източници Гл. ас. д-р Г. Кадинов 

14.03.2025 

15.04.2025  

15.05.2025 

10:00 
204/ 

gkadinov@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Кръгово и устойчиво управление на 

отпадъците 
Проф. д-р Е. Тодорова 

14.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

10:00 
505 

/etodorova@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Разработване и управление на 

проекти 
Гл. ас. д-р Е. Цветкова 

17.03.2025 

14.04.2025 

19.05.2025 

10:00 
204/ 

etsvetkova@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Защита от денудация Гл. ас. д-р Д. Зъкова 

28.03.2025 

11.04.2025  

09.05.2025 

9:00 
204/ 

dobrinka.zakova@gmail.com 

205/Вътр. 363 

mailto:etsvetkova@ltu.bg

